

### شناسایی ۵۵ مورد جدید ابتلا به کروناویروس در استان فارس و افزایش مبتلایان به ۲۰۱۱ نفر

#### فوت پنج نفر بابت کروناویروس در روز گذشته در استان فارس

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز از شناسایی ۵۵ مورد جدید ابتلا به کرونا ویروس در استان فارس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دکتر عبدالرسول همتی گفت: از ۹۴۰ نمونه ارسالی به آزمایشگاه‌های تشخیصی کووید ۱۹ استان، ۵۵ نمونه مثبت اعلام شد که با افزودن شدن این موارد جدید، آمار کنونی استان فارس به یک هزار و ۲۰۱۱ نفر رسیده است. او افزود: متأسفانه در روز گذشته، پنج نفر بابت ابتلا به کروناویروس در استان فوت کردند که در مجموع تاکنون ۵۵ نفر در استان به دلیل ابتلا به کروناویروس جان خود را از دست داده‌اند.

### استاندار فارس: جهش تولید به وسیله بخش خصوصی رقم می‌خورد



استاندار فارس گفت: جهش تولید با مشارکت بخش خصوصی رقم خواهد خورد و دولت در این زمینه نقش تسهیل و حمایت‌کننده دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی در جلسه شورای برنامه‌ریزی استان بایان این که در مسیر جهش تولید تأمین زیرساخت‌هایی همچون آب، برق، گاز، ارتباطات، راه و سلامت بر عهده دولت قرار دارد، اظهار داشت:

مالیاتی، تسهیلات مختلف و مشوق‌های صادراتی است که می‌تواند موجب جهش تولید شود. وی بانک‌ها را یکی از ارکان اصلی در زمینه جهش تولید به‌ویژه در ایران برشمرد و گفت: بانک‌ها باید تسهیل‌کننده باشند و با کاهش محدودیت‌ها، رویکرد خود را از واسطه‌گری و بخش خدمات که سودهای بالایی را به آن‌ها می‌رساند به سوی بخش تولیدی سوق دهند. استاندار فارس تصریح کرد: با اشاره به این که نگاه دقیق و ظریف رهبری برای تبدیل تهدید تحریم به فرصت جهش تولید باید موردتوجه جدی و مستمر مدیران استان قرار داشته باشد، افزود: هر تهدیدی درون خود یک فرصت دارد و از این فرصت باید برای جهش تولید و در نتیجه گسترش اشتغال پایدار و افزایش تولید ثروت و رفاه مردم استفاده کنیم. استاندار فارس در بخش دیگری از سخنان خود بایان این که چالش امروز کشور عبور از بیماری کرونا است و در این زمینه باید از همه ظرفیت‌های موجود استفاده کنیم، پرداخت خود.

### فعالیت‌های بهداشتی - آموزشی برنامه‌ریزی شده اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای فارس در مقابله با ویروس کرونا

معاون توسعه مدیریت و منابع اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس از فعالیت‌های این اداره کل در بخش درون‌سازمانی در مقابله با بیماری کووید ۱۹ ناشی از گسترش ویروس (کرونا) با انجام اقدامات برنامه‌ریزی‌شده مستمر مختلف آموزشی - بهداشتی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس، سعید پروین حقیقی با اشاره به این مطلب که کمیته پایش، کنترل و نظارت بر اهم فعالیت‌های آموزشی و بهداشتی این اداره کل از ابتدای اسفندماه سال گذشته همزمان با شیوع اولیه این بیماری با رصد دقیق شرایط و ارزیابی امور در زمینه مدیریت و مقابله با این پدیده مطابق دستورالعمل‌ها و پروتکل‌های مختلف اداری - بهداشتی بر اساس برنامه‌ریزی‌ها؛ اشنایات آلات سبک در حوزه درون‌سازمانی انجام داده است تصریح کرد: ضلعفونئی کردن تمامی ساختمان‌های تابعه اعم از مراکز اداری ستادی و شهرستان‌ها؛ راهدارخانه‌ها؛ ماشین‌آلات سبک و سنگین فعال در عملیات‌های مختلف راهداری؛ تأسیسات جانبی مرتبط به‌ویژه مجتمع‌های خدماتی - رفاهی بین‌راهی از ابتدای شیوع این بیماری به همراه توزیع (پکیج) بسته‌های بهداشتی در بین کارکنان؛ ارباب‌رجوع و کاربران جاده‌ای ازجمله اقداماتی است که کماکان به‌صورت روزانه در بخش حمل‌ونقل جاده‌ای استان در حال انجام است. وی همچنین با اشاره به دیگر فعالیت‌های ضابطه بند انجام شده در بخش درون‌سازمانی افزود: ایجاد بستر مناسب جهت شرایط دورکاری تعدادی از کارکنان مطابق با دستورالعمل ارجاع کارها و پایش نحوه ارائه خدمات به مخاطبان، برنامه‌ریزی جهت حضور دو سوم نیروهای فعال به‌صورت

### از ابتدای سال جاری صورت گرفت؛ اجرای بیش از پنج هزار مورد سرکشی از آثار تاریخی فارس

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس از اجرای ۵۳۸۸ مورد سرکشی از آثار تاریخی استان توسط یگان حفاظت اداره کل از ابتدای فروردین تاکنون خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس مصیب امیری با اعلام این خبر بیان داشت: «در راستای حفاظت و صیانت از آثار و بناهای تاریخی استان در ایام نوروز، تعداد ۵۳۸۸ مورد بازدید و سرکشی از سوی یگان حفاظت صورت گرفته که منجر به دستگیری ۳ باند حفار غیرمجاز در حین حفاری و دستگیری ۹ نفر حفار غیرمجاز، کشف ۳ دستگاه فلزیاب و کشف ادوات حفاری شامل ۴ دستگاه پیکور برقی، ۲

### کارشناس کتب درسی و نشریات کمک‌آموزشی اداره کل آموزش و پرورش فارس خبر داد؛ امکان اصلاح سفارش کتاب برای دانش‌آموزان وجود دارد

کارشناس کتب درسی و نشریات کمک‌آموزشی اداره کل آموزش و پرورش فارس با توجه به آغاز ثبت‌نام اینترنتی سفارش کتاب درسی دانش‌آموزان در استان همزمان با کشور گفت: در برخی از موارد ممکن است دانش‌آموز به دلایلی همانند تغییر رشته تحصیلی، تکرار پایه، جهش به پایه بالاتر یا جایجایی محل تحصیل خود، خواستار اصلاح سفارش در سامانه فروش و توزیع مواد آموزشی باشد که در این صورت برای اصلاح سفارش قبلی خود می‌تواند پس از ثبت‌نام در مدرسه محل تحصیل از تاریخ ۱۷ تیر ۹۹ نسبت به اصلاح سفارش اقدام نمایند.



و فراگیران پایه یازدهم و دوازدهم دوره دوم متوسطه حرفه‌ای استثنایی، می‌توانند از ۲۴ فروردین لغایت ۲۳ خردادماه سال جاری اقدام به ثبت‌نام و سفارش کتاب‌های درسی نمایند. کارشناس کتب درسی و نشریات کمک‌آموزشی اداره کل آموزش و پرورش فارس گفت: ثبت‌نام و سفارش بسته آموزشی دانش‌آموزان پایه آمادگی مقدماتی (پیش‌دستانی استثنایی)، پایه اول دوره ابتدایی (عادی و استثنایی)، پایه هفتم متوسطه اول عادی، پیش‌حرفه‌ای استثنایی و دانش‌آموزان پایه دهم دوره دوم متوسطه و حرفه‌ای استثنایی از تاریخ ۸ تیر پس از ثبت‌نام در سامانه ستاد مدرسه محل تحصیل صورت خواهد گرفت. کارشناس کتب درسی و نشریات کمک‌آموزشی اداره کل آموزش و پرورش فارس گفت: امکان اصلاح سفارش کتاب نیز مذکور مراجعه نموده و به‌صورت جمعی نسبت به سفارش کتاب‌های درسی اقدام می‌نمایند. پیشرو گفت: والدین یا مدیران مدارس دانش‌آموزان پایه آمادگی تکمیلی (پیش‌دستانی استثنایی)، پایه دوم تا ششم دوره ابتدایی (عادی و استثنایی)، پایه هشتم و نهم دوره اول متوسطه و پیش‌حرفه‌ای استثنایی، دانش‌آموزان پایه یازدهم و دوازدهم دوره دوم متوسطه (نظری، فنی‌حرفه‌ای و کاردرانش) صورت خواهد گرفت.

### برخی اقدامات سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز برای پیشگیری از شیوع ویروس کرونا

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز گفت: در شرایط کنونی مهم‌ترین اولویت ما سلامتی پاکبانان و شهروندان است و بر این اساس از زمان ابلاغ و ابلاغی وزارت بهداشت، اقداماتی برای اجرای راهنمای مذکور انجام داده‌ایم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خوشبخت برخی اقدامات را شامل برگزاری کلاس‌های آموزش با رعایت اصول بهداشتی و در فضای مجازی با موضوع ویروس کرونا برای پاکبانان و کارکنان شرکت‌های طرف قرارداد با سازمان، تدوین دستورالعمل‌های بهداشتی کرونا، پاک‌سازی و شستشوی سطوح و بدن تب به‌وسیله تب‌سنج دیجیتال و ارجاع کارکنان دارای علائم به مراکز سلامت، همکاری با سایر ادارات دولتی و غیردولتی در خصوص روند استاندارد گندزدایی انجام می‌شود. خوشبخت‌خاطر نشان کرد: تاکنون در ۵ مرحله، بسته‌های بهداشتی و حفاظت فردی شامل انواع ماسک، دستکش، شیلد محافظ صورت و محلول ضدعفونی برای پاکبانان و نیروهای کاری، گندزدایی ۵۴ باب سرویس بهداشتی ثابت و پرتابل سطح شهر

صورت خواهد گرفت. کارشناس کتب درسی و نشریات کمک‌آموزشی اداره کل آموزش و پرورش فارس گفت: به آغاز ثبت‌نام اینترنتی سفارش کتاب درسی دانش‌آموزان در استان همزمان با کشور گفت: در برخی از موارد ممکن است دانش‌آموز به دلایلی همانند تغییر رشته تحصیلی، تکرار پایه، جهش به پایه بالاتر یا جایجایی محل تحصیل خود، خواستار اصلاح سفارش در سامانه فروش و توزیع مواد آموزشی باشد که در این صورت برای اصلاح سفارش قبلی خود می‌تواند پس از ثبت‌نام در مدرسه محل تحصیل از تاریخ ۱۷ تیر ۹۹ نسبت به اصلاح سفارش اقدام نمایند.

### مدیر کل راه و شهرسازی فارس؛ ۱۲۱ هکتار جهت اجرای طرح اقدام ملی تولید مسکن به اراضی شهری استان الحاق شد

به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی فارس، جعفر زاهدی مدیرکل این اداره افزود: برای شهرهایی که در استان فارس جهت اجرای طرح اقدام ملی تولید مسکن مشکل کمبود زمین داشتیم با تصویب کارگروه‌های تخصصی استان و متذکر شد برای بقیه شهرستان‌هایی نیز که مشکل کمبود زمین دولتی را داریم نیز جلسات متعددی برگزار شده و به‌زودی مشکل آنها مرتفع خواهد شد. مدیرکل راه و شهرسازی فارس متذکر شد برای بقیه شهرستان‌هایی نیز که مشکل کمبود زمین دولتی را داریم نیز جلسات متعددی برگزار شده و به‌زودی مشکل آنها مرتفع خواهد شد. مدیرکل راه و شهرسازی فارس متذکر شد برای بقیه شهرستان‌هایی نیز که مشکل کمبود زمین دولتی را داریم نیز جلسات متعددی برگزار شده و به‌زودی مشکل آنها مرتفع خواهد شد.



مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: ۱۲۱ هکتار زمین جهت اجرای طرح اقدام ملی تولید مسکن برای شهرهایی که زمین دولتی جهت

### رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز:

### مراکز آموزشی شیراز از نظر بهداشت و ایمنی بازرسی می‌شوند

رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز گفت: به‌منظور ارتقاء سطح بهداشت و ایمنی، تمام مراکز آموزشی تحت نظارت آموزش و پرورش بازرسی می‌شوند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، «علی ناصری» با اشاره به بندهای ۱۸، ۱۹، ۲۰ و ۲۱ ماده ۸۰ قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور، در جلسه یک‌صد و پانزدهم این کمیسیون که از طریق ویدیو کنفرانس برگزار شد از عملیاتی شدن برخی از این بندها، به‌ویژه بند مربوط به بازرسی از تمام مراکز آموزشی تحت نظارت آموزش و پرورش، قبل و در حین سال تحصیلی و گفت.